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  Foxit PDF Editor İnceleme ve Alternatifleri

       PDF editörü söz konusu olduğunda, Foxit PDF Editor çoğunuza aşina olacaktır. Bunun hakkında PDF editörü, Foxit PDF Editor tam sürümünü Windows 10/8 / 7'ye nasıl indirebilirim gibi birçok konu var? Foxit PDF Editor incelemesi nedir? Mac veya Android için herhangi bir Foxit PDF Editor alternatifi var mı? Böyle acılara takılırsanız, doğru yere geldiniz.

      
      	Bölüm 1. Foxit PDF Editor indir
	Bölüm 2. Foxit PDF Editor nasıl kullanılır
	Bölüm 3. Foxit PDF Editor gözden geçirilmesi
	Bölüm 4. Foxit PDF Editor değiştirmeleri


      Bölüm 1. Foxit PDF Editor indir

     Foxit PDF EditörPhantomPDF olarak da adlandırılır, belgeleri değiştirme ve yönetme biçiminizi dönüştürür. Bu PDF düzenleyici Windows 8, 7 ve Vista ile uyumludur. Foxit PDF Editor'ü 14 günlük ücretsiz deneme için indirebilirsiniz. Ayrıca, tam düzenleme özelliklerinin tadını çıkarmak istiyorsanız, kullanmak için diğer Premium sürümlerini (59.00 $, Standart 109.00 $ ve Business $ 139.00) bilgisayarınıza indirmeniz gerekir. Farklı planlar için, bu sayfayı almak için bu sayfaya başvurabilirsiniz. Foxit PDF Editor karşılaştırması.

    Windows sürümü dışında, Android, iOS ve eklentiler için Foxit Advanced PDF Editor'u da bulabilirsiniz.

    Foxit PDF editörünü Windows bilgisayara indirin 

      1. Adım Formu doldurmak için https://www.foxitsoftware.com/downloads/ adresine gidin.

      
      
      2. Adım Foxit PDF Editor'ın farklı sürümlerini indirmek için Foxit hesabınıza giriş yapın.

      
      Foxit PDF editörü uygulamasını Windows bilgisayara indirin 

    

    İndirme: Foxit PDF editor APK to Android phone 

    

    Bölüm 2. Foxit PDF Editor nasıl kullanılır

      
      Bu bölümde, kolay öğreticiden Foxit PDF Editor'un nasıl kullanılacağını öğreneceksiniz. 

      
      1. Adım Bilgisayarınızda Foxit PDF Editor'ı çalıştırın, düzenlemek istediğiniz PDF dosyasını içe aktarmak için "Dosya" yı tıklayın.

      
       2. Adım PDF dosyasını düzenle

       Windows için Acrobat Pro DC'yi indirin:

    Burada PDF dosyanızı çeşitli düzenleme özelliklerini kullanarak düzenleyebilirsiniz: 

    	Paragraf, portföy, metin vb. Düzenleme
	Aynı anda birden fazla yer işaretini silin, kesin ve taşıyın.
	Resim, ek açıklamalar, üstbilgi, altbilgi, arka plan, filigran vb. Ekleyin, düzenleyin, silin, yönetin.
	Sayfaları yeniden sıralayın, yeni, ekleyin, çıkarın, kırpın, döndürün, ekleyin ve silin.
	Sayfa boyutunu değiştirin.
	OCR teknolojisini destekleyin.


       Burada sadece bazı düzenleme özelliklerini örnek olarak alıyoruz.

    PDF'ye metin ekleyin

    PDF dosyasının seçilen sayfasına yeni metin yazmaya başlamak için "Metin Ekle" ye tıklayın.

    
    Görüntü düzenleyiciyi kullanma

    Menü çubuğunda "Düzenle" sekmesine tıklayın> "Nesneyi Düzenle>" Görüntü "yanındaki üçgeni tıklayın>" Görüntü Düzenleyici moduna "girmek için Sayfaya çift tıklayın. Araç çubuğu çubuğunda Silgi'yi kullanabilirsiniz. simgesini tıklayın.

    
    Redaksiyon aracını kullanın

    "Redaksiyon" grubundan menü çubuğunda "Koru" sekmesine tıklayın> "Redaksiyon için İşaretle"> İmlecinizi düzenlemek istediğiniz yere getirin, bir kutuyu metnin etrafına sürükleyin, kutunun üzerine sağ tıklayın, Bir renk almak için "Görünüm sekmesi"> "Dolgu Rengi"> Özellikler kutusundan çıkmak için "Kapat".

    
    OCR özelliğini kullan

    PDF dosyasını açın, "Dönüştür"> "OCR"> Dosyayı seçin ve "Sayfa Aralığı" ve "Diller" i buna göre ayarlayın, "Çıktı Türü" nde "Düzenlenebilir Metin"> "Tamam"> "Düzenle Metni düzenlemeye başlamak için nesne "veya" Metni Düzenle "veya" Metin Ekle ".

    
      Bölüm 3. Foxit PDF Editor gözden geçirilmesi

      İşte örnek olarak Foxit PhantomPDF Business. 

       Artıları:

         	PDF'yi Microsoft Office biçimine dönüştürün.
	İçeriği, düzeni, kenar boşluklarını ve daha fazlasını ayarlamak gibi PDF dosyalarını düzenleyin.
	PDF'lere imza ekleyin.
	Yorum ekleyin ve gerçek zamanlı olarak değişiklik yapın.
	Verileri kolayca toplamak için formlar oluşturun.


        
       Eksileri:

       	Foxit PDF editörü, Acrobat'ın kapsadığı hiçbir şey yapmaz.
	PDF yazıcı yalnızca RGB'dir.
	Gelişmiş özellikler kötü planlanmış.


       Alt satır

    Acrobat ile Foxit PDF editörü çakışıyor. Ancak Acrobat'ın kapsadığı hiçbir şey yapmaz. Foxit PDF editörü almak için düşük kaliteli bir fiyata yüksek kaliteli Acobat özelliklerinin tadını çıkarmak iyi bir fikirdir.

    Bölüm 4. Foxit PDF Editor değiştirmeleri

      Yukarıdaki açıklamadan, Foxit PDF editörünü temel olarak anlayabilirsiniz. Parlak noktaları ve eksiklikleri vardır. Dayanamadığınız eksikliği için aşağıdaki açıklamalarda alternatiflerini arayabilirsiniz.

      Xodo PDF Reader & Editor - Android Foxit PDF Editor alternatifi 

    Xodo PDF Reader & Editor, hepsi bir arada PDF okuyucu ve editördür. Bununla birlikte, PDF dosyalarını okuyabilir, açıklama ekleyebilir, imzalayabilir ve paylaşabilir ve formları doldurabilirsiniz.


	Yer işareti ve PDF sayfalarını kırp.
	Samsung çoklu pencere okumayı destekleyin.
	Çizim, oklar, daireler, çizgiler vb. Ekleme gibi PDF dosyalarına açıklama ekleyin ve düzenleyin.
	PDF'leri döndürün, birleştirin, bölün.
	Sayfayı taramak için bir kamera kullanın, PDF oluşturmak için mevcut görüntüyü açın.
	Ek açıklamaları Dropbox veya Google Drive'a otomatik senkronize et


      
      Bu APK'yı buradan indirin:

    

    Office Yardımcısı - iOS Foxit PDF Editor alternatifi 

    Office Yardımcısı, iPhone veya iPad'de istediğiniz zaman, istediğiniz yerde Office işleri ile ilgilenmeniz için özel olarak tasarlanmış bir pakettir. Bununla birlikte, hemen hemen her tür dosyayı yönetmek ve PDF, PPT, Word belgesini derinlemesine desteklemek için "ONE PAGE" modelini etkili bir şekilde kullanabilirsiniz.

    	PDF dosyasında kopyalama, taşıma, silme, yeniden adlandırma, arama.
	Fotoğraf Albümünden PDF'ye resim aktarın.
	Hızlı görüntülenen son sayfa slayt ve kayıt konumları desteği.
	İCloud Drive, Dropbox'ı destekleyin. bulut PDF dosyaları yerel belgelerle kolayca etkileşime girebilir ve bulutta çevrimiçi okumayı destekler.
	Resmi PDF'ye dönüştürün.


      
     Bu uygulamayı buradan indirin:

    

    Windows veya Mac için Foxit PDF editörünün değiştirilmesi için lütfen şu adresi ziyaret edin:

    Mac için en iyi PDF editörü

    Windows için PDF düzenleyici

    Burada, Foxit PDF editörü ile ilgili tüm konular burada anlatılmıştır. Bu konuya katılmak için daha fazla öneri bekliyoruz.

  
    Bu yazı hakkında ne düşünüyorsunuz?
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    Mükemmel

    Derecelendirme: 4.8 / 5 (66 derecelendirmesine dayanarak) 
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      Daha fazla Okuma

      	2018 Güncellenmiş En İyi Ücretsiz PDF Editör Listesi
            En iyi ücretsiz PDF editörü nedir? PDF dosyasını düzenlemeniz için Windows, Mac ve çevrimiçi için en iyi açık kaynaklı PDF editörünü almak için bu sayfaya dalış yapalım.

          
	PDF Belgesini / Sayfasını / Metinini / Görüntüsünü Çevrimiçi Düzenlemek için En İyi Çevrimiçi PDF Editör
            En iyi çevrimiçi PDF editörü nedir? Bir PDF dosyasını en iyi çevrimiçi PDF düzenleme yazılımı ile nasıl düzenleyeceğinizi öğrenmek için bu yayını okuyun.

          
	Adobe PDF Editor İncelemesi ve Alternatifleri
            Foxit PDF Editor'ı kullanmak istemiyorsanız, Adobe'den bu daha iyi PDF editörüne başvurabilirsiniz.

          


    

  




    Yorumunuzu bırakın ve tartışmamıza katılın




  Ana Sayfa PDF Foxit PDF Editör
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        Telif Hakkı © 2024 Aiseesoft Studio. Her hakkı saklıdır.
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